
Prot. n. 

Class. 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Dipartimento di Psicologia dei Processi di Sviluppo e Socializzazione 

Via dei Marsi n. 78, 00185 Roma 

T (+39) 06 49917651 F (+39) 06 49917652 

http://dip38.psi.uniroma1.it 

D.D. 41/2021 

 

ERRATA CORRIGE PER ERRORE MATERIALE 

in relazione a 

Decreto di nomina Commissione 39/2021 prot. 1442 del 12/11/2021 

 

 

PREMESSO CHE 

 

- In data 12/11/2021 veniva pubblicato il decreto di nomina della Commissione per la 

procedura DPPSS-AR-10-2021 n. 39/2021, prot. 1442, tra i cui componenti per il SSD 

M-PED/01 figurava la Prof.ssa Giordana Szpunar; 

- Per mero errore materiale, nell’atto il cognome veniva indicato come segue: “Spuznar”, 

invece che nella corretta rappresentazione grafica “Szpunar”. 

 

*** 

Tutto quanto premesso e considerato, il Direttore del Dipartimento di Psicologia dei Processi 

di Sviluppo e Socializzazione, Prof. Fiorenzo Laghi, con il presente atto 

 

DECRETA 

quanto segue: 

“Errata corrige 

Nel decreto di nomina della Commissione 39/2021, prot. 1442 del 12/11/2021, per la procedura 

DPPSS-AR-10-2021, dove è scritto <Spuznar> leggasi <Szpunar>”. 

 

 

Roma, lì 12 novembre 2021 

f.to Il Direttore del Dipartimento 

      Prof. Fiorenzo Laghi 

Firma autografa sostituita a mezzo 

stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del 

D.L. 39/93 

 

 

 

 Prot. n. 0001443 del 12/11/2021 - [UOR: SI000042 - Classif. II/4]


